

E-BÜLTEN

OCAK 2018

Çankaya Üniversitesi'nin Ortak, Ostim Teknopark'ın Yürütücü Olduğu Avrupa Birliği IPA Projesi Protokol İmza Töreni Gerçekleşti!



Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından hayata geçirilen Avrupa Birliği ile Türkiye Cumhuriyeti ortaklığında finanse edilen Rekabetçi Sektörler Programı 2. Dönemi Çağrı sonuçları Basın Duyurusu ve Protokol İmza Töreni, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Dr. Faruk Özlü'nün katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

2. Dönemde desteklenecek 23 proje arasında yer alan, Ostim Teknopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi'nin yürütücü olduğu Mantar Kültivasyon ve Teknoloji Ticarileştirme Merkezi Projesi Protokolü, OSTİM Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Aydın ve Bilim, Sanayi ve

Teknoloji Bakanlığı AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürü Dr. Oğuz Hamşioğlu tarafından imzalanmıştır. Törene Üniversitemizi temsilen Rektör Yardımcısı Prof. Dr. H. Selçuk Geçim katılmıştır.

TÜBİTAK 1001, 1005, 3501 Programları Başvuruya Açılmıştır! Son Başvuru Tarihi: 2 Mart 2018!

TÜBİTAK TÜBİTAK 1001, 1005 ve 3501 programları proje başvurularına açılmıştır. Programların isimleri ve bilgileri aşağıda verilmiştir.

- 1001 – Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı
[Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.](#)
- 1005 – Ulusal Yeni Fikirler Ve Ürünler Araştırma Destek Programı
[Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.](#)
- 3501 – Kariyer Geliştirme Programı
[Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.](#)



Başvuruların yapılacağı TÜBİTAK elektronik sistemine erişmek için [tıklayınız.](#)





E-BÜLTEN

OCAK 2018

TÜBİTAK 1003 Programının 2018 Yılında Açılacak Olan Çağrı Başlıkları Belirlendi!



TÜBİTAK-Araştırma Destek Programları Başkanlığı (ARDEB) tarafından "1003-Öncelikli Alanlar Ar-Ge Projelerini Destekleme Programı" kapsamında 2018 yılında 41 adet çağrıya çıkılacaktır. Çağrıların içerik, amaç ve başvuru koşullarına ilişkin çağrı metinleri hazırlık aşamasında olup, Nisan ayında duyurulması ve proje başvuru sisteminin de aynı tarihte kullanıma açılması planlanmıştır.

Araştırmacıların ön hazırlık yapabilmelerini sağlamak amacıyla, çıkılacak çağrı başlıkları duyurulmuş olup "[TÜBİTAK-ARDEB 2018 YILINDA ÇIKILACAK ÇAĞRI BAŞLIKLARI](#)" linkinden erişim sağlanabilmesi mümkündür.

TÜBİTAK Tarafından Adana, Ankara ve İstanbul'da Ufuk2020 Bilgi Günleri Düzenleniyor!

TÜBİTAK tarafından, Avrupa Komisyonu'nun desteği ile Adana, Ankara ve İstanbul'da 12-14-16 Şubat 2018 tarihlerinde; Avrupa Birliği'nin bilimsel ve uygulamalı araştırma, geliştirme, inovasyon projelerine destek olmak üzere oluşturduğu 80 milyar Euro ile dünyanın en yüksek bütçeli hibe programı olan UFUK2020 Programı Bilgi Günleri düzenleniyor. Bilgi günlerine katılım ücretsiz olup katılım öncesinde kayıt yaptırılması gerekmektedir.

Ankara Kalkınma Ajansı 2018 Yılı Mali Destek Programları! Son Başvuru Tarihi (İnternet Üzerinden): 9 Mart ve 16 Mart 2018!

Ankara Kalkınma Ajansı, 2018 Yılı Proje Teklif Çağrısı kapsamında yer alan iki ayrı mali destek programı açmıştır. Programların adı ve öncelikleri verilmiştir:

- İleri Teknolojili Ürün Ticarileştirme Mali Destek Programı

Öncelik 1: İleri teknolojili ürünlerin ticarileştirilmesi
Öncelik 2: Teknoloji Geliştirme Bölgesi (TGB), Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) ve kuluçka merkezi gibi kurumların ileri teknolojili ürün ticarileştirme altyapısının ve hizmet kapasitesinin geliştirilmesi

- Yerel Ürün Ticarileştirme Mali Destek Programı

Öncelik 1: Yerel ürünlerin üretiminde yenilikçi uygulamalar
Öncelik 2: Yerel ürünlerin markalaşmasında, ticarileştirilmesinde ve pazarlanmasında yenilikçi yaklaşımların geliştirilmesi



[Devamı ve daha fazla haber için lütfen tıklayınız.](#)

